
 

 

2026 年 2 月 6 日 

 

株式会社 富山第一銀行 
 
 

立山支店の新築移転日について 
 

株式会社富山第一銀行（頭取：野村 充）は、2025 年 8 月 14 日（木）にホームページにてご案内しました

立山支店の移転新築について、新店舗のオープン予定日が決定しましたので、お知らせいたします。 

新店舗は、どなたでも気軽にお立ち寄りいただける、親しみやすい店づくりを目指してまいります。環境に

配慮した店舗づくりやサービスのさらなる向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．オープン予定日  2026年9月24日（木） 

 

 

２．新店舗の概要 

 移転前 移転後 

店舗名 立山支店 変更ございません 

所在地 中新川郡立山町五百石16番地の1 中新川郡立山町前沢2641番地7 

電話番号 （076）463-1235（代） 変更ございません 

窓口営業時間 9：00～15：00 変更ございません 

ATM営業時間 
平日 8：00～19：00 

土曜・日曜・祝日 8：00～17：00 
変更ございません 

 

※お客さまの店番・店名・口座番号の変更はなく、現在ご利用いただいている通帳や証書、キャッシュカード 

 等はそのままご利用いただけます。 

 

 

３．新店舗の特徴 

（1）環境に配慮した店舗 

新店舗は、環境に配慮した店舗を基本理念に、高効率な設備や太陽光発電設備の導入、蓄電池を補助

電源に利用するなど、省エネルギーと再生可能エネルギーの活用により、建物で消費する年間の一次

エネルギー消費量を実質ゼロにする建物「ZEB」（ネット・ゼロ・エネルギー・ビル）を取得します。 

 （2）相談スペースの拡充 

    相談ブースや応接スペースなど、ゆったりと相談できるスペースを複数設け、お客さまの多様なご要

望に対応できる店舗環境を提供してまいります。 



 

 

４．新店舗のイメージ 

 

５．新店舗のご案内図 

 

６．関連するSDGｓ目標 

 

 

 

 

以上 
【本件に関するお問い合せ先】 

  
チャネルイノベーション部 山崎・高木 
電話番号：０７６－４６１－３９２０ 


